
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 4/2011 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 17 lutego 2011 roku 

w sprawie planu finansowego Urzędu Gminy Kowiesy na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 '..lSt.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zrn.) oraz art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zrn.) zarządza się, co następuje : 

§1. Ustala sie plan finansowy Urzędu Gminy Kowiesy na rok 2011 w szczegółowości: dział, 

rozdział, paragraf, w brzmieniu jak w załącznikach: 
- załącznik Nr 1 w sprawie planu dochodów dla Urzędu Gminy Kowiesy, 
- załącznik Nr 2 w sprawie planu wydatków dla Urzędu Gminy Kowiesy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 
roku i podlega ogłoszeniu. 

WÓJT GMINY 
~//4-

ngr ,n:t. Andrze1 Józef 1 ubomsk• 



 
 
 
 

I 

Dział Rozdział 

1 2 

010 
01010 

01095 

400 

40002 

700 
70005 

750 
75011 

751 

. 
75101 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 4/2011 z dnia 17 lutego 2011 

§ 

3 

6207 

097ff 

0750 

0830 
0920 

0470 

0750 

0770 

0830 
0920 
6207 

2010 

2360 

2010 

Plan finansowy Urzędu Gminy 
DOCHODY 

Żródło dochodów 

4 

ROLNICTWO I łOWIECTWO 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacjna wsi 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa 
w act. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 
Wpływy z różnych dochodów 
Pozostała działalność 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zal iczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Dostarczanie wody 
Wpływy z usług 
Pozostałe odsetki 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy z opiat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

Wpływy z usług 
Pozostałe odsetki 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzad Woiewódzki 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
Dochody j .s.t. związane z realizacja zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

Plan 
Na 2011 r. 

5 

1219264,00 
1218064,00 

948 064,00 

270 000,00 
1 200,00 
1 200,00 

90 300,00 

90300,00 
90 000,00 

300,00 
668 031,00 
668 031,00 

7 500,00 

100 000,00 

250 000,00 

1 200,00 
500,00 

308 831 ,00 

39583,00 
39 583,00 
39 578,00 

5,00 

414,00 

414,00 
414,00 



 
 
 
 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH 2 039 522,00 
I OD INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH PODOREM 
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 20 000,00 
op/acany w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od 577 666,00 

prawnych i innych jednostek orqanizacyjnych 
0310 P0datek od nieruchomości 530 000,00 
0320 Podatek rolny 2 900,00 
0330 Podatek leśny 39 766,00 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75616 czynności cywilnoprawnych, podatku od spadku i darowizn oraz 719 800,00 

podatków i opiat lokalnych od osób fizycznych 

0310 Podatek od nieruchomości 270 000,00 
0320 Podatek rolny 320 000,00 
0330 Podatek leśny 10 000,00 
0340 Podatek od środków transportowych 49 500,00 
0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 
0430 Wpływy z opłaty targowej 300,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 5 000,00 

Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 

75618 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 22 000,00 

. odrębnych ustaw 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 
0490 Wpływy z innych opłat pobieranych przez j.s.t. na 1 000,00 

podstawie odrębnych ustaw 
0690 Wpływy z różnych opiat 1 000,00 

Udziały gminy w podatkach stanowiących dochód 700 056,00 

75621 budżetu państwa ' 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 697 056,00 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000,00 

758 .. 
RÓŻNE ROZLICZENIA 2 958 262,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialneqo 1 783 771,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa- subwencja oświatowa 1 783 771,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 144 491,00 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa- subwencja wyrównawcza 1 144 491 ,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 30000,00 

0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 

·801 OŚWIATA I WYCHOWANIE ' 167 000,00 
80195 Pozostała działalność 167 000,00 

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 141 950,00 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 25 050,00 . udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 



 
 
 
 

851 OCHRONA ZDROWIA 43 000,00 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43000,00 0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 43 000,00 852 POMOC SPOŁECZNA 995 384,00 
$wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

85212 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe_ z ubezpieczenia 875 013,00 
społecznego 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 875 013,00 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 3 616,00 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 2 071,00 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 1 545,00 
własnych zadań bieżących gmin 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

85214 emerytalne i rentowe 5 722,00 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 5 722,00 
własnych zadań bieżących gmin 

85216 Zasiłki stałe 11 769,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację 11 769,00 

własnych zadań bieżących gmin 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 49 264,00 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 49 264,00 

własnych zadań bieżących gmin 
85295 Pozostała działalność 50 000,00 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 42 500,00 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 7 500,00 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar 2 000,00 za korzystanie ze środowiska 
0690 Wpływy z różnych opiat 

2 000,00 
DOCHODY OGOŁEM 8 222 760,00 



 
 
 
 

[ 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 4/2011 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 17 lutego 2011 roku 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

Rozdzia Plan z te o: 
Dział 

ł 
§ Nazwa na 2011 r. 

Własne Zlecone 
(6+7) 

1 2 l • 5 6 1 

010 ROLNICTWO I łOWIECTWO 2 669 696,00 2 669 696,00 0,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 663196,00 2 663 196,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowvch 2 663 196,00 2 663 196,00 0,00 
01030 Izby rolnicze 6 500,00 6 500,00 0,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 6 500,00 6 500,00 0,00 
uzyskanych wołvwów z podatku rolnego 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 100 061,00 100 061,00 0,00 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ. I WODĘ 

40002 Dostarczanie wody 100 061,00 100 061,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 614,00 24 614,00 0,00 
4040 Dodatkowe wvnagrodzenie roczne 1 771 ,00 1 771,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 740,00 3 740,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 607,00 607,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 029,00 3 029,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 
4260 Zakup energii 38 500,00 38 500,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 5 500,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowv fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000,00 3 000,00 0,00 

600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 2 521 348,00 2 521 348,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 2 521 348,00 2 521 348,00 (),00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 504,00 28 504,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 950,00 1 950,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 333,00 2 333,00 0,00 

\_ t- 4120 Składki na Fundusz Pracy 903,00 903,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 035,00 20 035,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 900,00 66 900,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowvch 20 000,00 20 000,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowvch- f. sołecki 114 223,00 114 223,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 253 000,00 2 253 000,00 0,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 359 960,00 1359960,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1359960,00 1359960,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 545,00 9 545,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia-f.sołecki 34 338,00 34 338,00 0,00 



 
 
 
 

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 

4270 Zakup us/uq remontowych 12 000,00 12 000,00 0,00 

4300 Zakup us/uq pozostałych 28 902,00 28 902,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 5 500,00 5 500,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 106 596,00 106 596,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usłuq (VAT) 2 000,00 2 000,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyine iednostek budżetowvch 495 013,00 495 013,00 0,00 

6059 Wydatki inwestvcYine iednostek budżetowych 507 752,00 507 752,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 214,00 84 214,00 0,00 

6800 Rezerwy Qa inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 40 000,00 0,00 

710 " " DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 37 000,00 37 000,00 0,00 

71004 Planv zaaosoodarowania orzestrzenneao 37 000,00 37 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 

750 ,: ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1103 984,00 1064406,00 39 578,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 62 211,00 22 633,00 39 578,00 

} 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynaqrodzeń 100,00 100,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 561,00 10 561 ,00 29 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 153,00 653,00 2 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 460,00 2 460,00 4 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 050,00 550,00 500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 100,00 950,00 150,00 

4300 Zakup us/uq pozostałych 7 587,00 5 366,00 2 221,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 293,00 1 207,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 600,00 600,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 
75022 Radvqmin 40 500,00 40 500,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 38 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 . 0,00 

4300 Zakup usług pozostalvch 800,00 800,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

75023 Urzedvamin 945 630,00 945 630,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynaqrodzeń 1 200,00 1 200,00 0,00 

'- ' 
4010 Wynaqrodzenia osobowe pracowników 596 789,00 596 789,00 0,00 
4040 Dodatkowe wvnaqrodzenie roczne 40 499,00 40 499,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 562,00 95 562,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 856,00 15 856,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 424,00 17 424,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 300,00 37 300,00 0,00 
4260 Zakup eneroii 10 000,00 10 000,00 0,00 
4270 Zakup usłuq remontowvch 5 000,00 5 000,00 0,00 
4280 Zakup us/uq zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 
4300 Zakup usłuQ pozostałych 65 000,00 65 000,00 0,00 
4350 Zakup usług dostePu do sieci Internet 2 000,00 2 000,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 4 500,00 0,00 

telefonii komórkowej 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 9 500,00 0,00 

telefonii stacjonarnej 
4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 12 000,00 0,00 
4430 Różne opiaty i składki 4 500,00 4 500,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 16 000,00 16 000,00 0,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 7 000,00 7 000,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 
6050 Wydatki inwestycvine jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 0,00 



 
 
 
 

75075 Promocja jednostek samorzadu tervtorialneao 8 000,00 8 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 47 643,00 47 643,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 23 000,00 23 000,00 0,00 

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu wojewód 12 643,00 12 643,00 0,00 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 414,00 0,00 414,00 

PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 414,00 0,00 414,00 

kontroli i ochrony prawa 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,00 0,00 54,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 0,00 9,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 351,00 0,00 351,00 

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 113 500,00 113 500,00 0,00 

PRZECIWPOŻAROWA 
75403 Jednostki terenowe policji 3 500,00 3 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 91 000,00 91 000,00 0,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 15 267,00 15 267,00 

dofinansowanej zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 600,00 12 600,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 520,00 12 520,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wvposażenia 14 630,00 14 630,00 0,00 

4260 Zakup enerqii 8 500,00 8 500,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 250,00 0,00 

·\._ I 
telefonii komórkowej 

4430 Różne opiaty i składki 6 500,00 6 500,00 0,00 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 7 733,00 7 733,00 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych 

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 000,00 17 000,00 0,00 

4810 Rezerwy 17 000,00 17 000,00 0,00 
75495 Pozostała działalność ., 2 000,00 2 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 

756 DOCHODY OD 0508 PRAWNYCH, 0S08 FIZYCZNYCI 31 000,00 31 000,00 0,00 
I OD INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIE 

, POSIADAJĄCYCH ()SQBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH PODOREM 

Pobór podatków, opiat i niepodatkowych należności 
31 000,00 31 000,00 0,00 

75647 budżetowych 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00 0,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 



 
 
 
 

757 
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 25 000,00 25 000,00 0,00 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i potyc, 

25 000,00 25000,00 0,00 
jednostek samorządu tervtorialneqo 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 25 000,00 25 000,00 0,00 zaciągniętych przez j.s.t. kredytów i pożyczek 758 
ROZNE ROZLICZENIA "'· 30 000,00 30 000,00 0,00 75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 30 000,00 0,00 4810 Rezerwy 

30 000,00 30 000,00 0,00 
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 167 000,00 0,00 167 000,00 80195 Pozostała działalność 167 000,00 0,00 167 000,00 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 510,35 0,00 3 510,35 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,47 0,00 619,47 4127 Składki na Fundusz Pracy 

329,88 0,00 329,88 4129 Składki na Fundusz Pracy 
58,22 0,00 58,22 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 116 349,77 0,00 116 349,77 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 532,31 0,00 20 532,31 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 540,00 0,00 10 540,00 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 860,00 0,00 1 860,00 4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 250,00 0,00 4 250,00 4249 Zakup pomocy naukowvch, dydaktycznych i książek 750,00 0,00 750,00 4307 Zakup usług pozostałych 

6 970,00 0,00 6 970,00 4309 Zakup usluq pozostałych 
1 230,00 0,00 1 230,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 56 000,00 56 000,00 0,00 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 0,00 4170 Wynaqrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
4 000,00 4 000,00 0,00 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 000,00 46 000,00 0,00 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wvnaqrodzeń 50,00 50,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 645,00 23 645,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 4240 Zakup pomocy naukowvch, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 

._,1 
4260 Zakup enerqii 

1 500,00 1 500,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
11 905,00 11 905,00 0,00 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 600,00 0,00 4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 telefonii komórkowej 

4410 Podróże służbowe krajowe 
400,00 400,00 0,00 4440 Odpisy na zakladowv fundusz świadczeń socjalnych 600,00 600,00 0,00 

852 
POMOC SPOŁECZNA 50 000,00 0,00 50 000,00 85295 Pozostała działalność 

50 000,00 0,00 50 000,00 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 205,00 0,00 23 205,00 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 095,00 0,00 4 095,00 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 561,00 0,00 561,00 4219 Zakup materiałów i wvposażenia 99,00 0,00 99,00 4307 Zakup usluo pozostałych 18 734,00 0,00 18 734,00 
. 

4309 Zakup usłuq pozostałych 
3 306,00 0,00 3 306,00 



 

-. 
900 

' 921 

'-- .I 
926 

90003 
4210 
4300 

90015 
4210 
4260 
4270 
4300 
6050 

90095 
4300 

92116 
2480 

92605 
2820 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

Oczvszczanie miast i wsi 
Zakup materiałów i wvposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup materiałów i wvposażenia 
Zakup enerqii 
Zakup usłuq remontowvch 
Zakup usluq pozostał't'Ch 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowvch 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
KUL TURA i OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Biblioteki 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

KUL TURA FIZYCZNA I SPORT 
Zadania w zakresie kulturv fizvcznei i sportu 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

WYDATKI.OGOŁEM ;i!, 

138 506,00 138 506,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 0,00 
5 000,00 5 000,00 0,00 

13 000,00 13 000,00 0,00 
119 006,00 119 006,00 0,00 

7 200,00 7 200,00 0,00 
80 000,00 80 000,00 0,00 
10 200,00 10 200,00 0,00 
3 000,00 3 000,00 0,00 

18 606,00 18 606,00 0,00 
1 500,00 1 500,00 0,00 
1 500,00 1 500,00 0,00 

140 000,00 140 000,00 0,00 
140 000,00 140 000,00 0,00 
140 000,00 140 000,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 0,00 
25 000,00 25 000,00 0,00 
25 000,00 25 000,00 0,00 

.8 .568 469,00 ;, 8 311 477,00 256 992,00 

WÓJTGMI,NV 
~//,-

:w'"' Anilrzei lóie/ Lubotńsk, 


